
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

П Р И К А З  

от 31.08.2023 № 181 (о/д) 

город Северск Томской области 

 

Об утверждении графика подачи 

заявлений на аттестацию педагоги-

ческих работников лицея в целях 

установления квалификационной 

категории в 2023-2024 учебном го-

ду 

 

 

На основании приказа директора МБОУ «Северский лицей» от 16.05.2023 г. № 

109 (о/д) «Об истечении срока действия квалификационных категорий в 2023-2024 

учебном году», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить график подачи заявлений на аттестацию педагогических работников 

лицея в целях установления квалификационной категории в 2023-2024 учебном 

году: 
 

№ Ф.И.О. Должность Категория 

Срок ис-

течения 

действия 

категории 

№ приказа, рас-

поряжения 

Срок подачи 

заявления 

1.  
Брендакова 

Н.И. 

Учитель физи-

ки 
Высшая 30.04.2024 

Распоряжение 

ДОО ТО № 412-

р 

До 10.02.2024 

2.  
Кислицына 

О.А. 

Учитель ан-

глийского язы-

ка 

Высшая 30.04.2024 

Распоряжение 

ДОО ТО № 412-

р 

До 10.02.2024 

3.  
Корчуганова 

Е.Н. 

Учитель 

начальных 

классов 

Первая 31.01.2024 
Распоряжение 

ДОО ТО № 76-р 
До 10.11.2023 

4.  
Круглова 

Т.В. 

Учитель мате-

матики 
Высшая 28.02.2024 

Распоряжение 

ДОО ТО № 170-

р 

До 10.12.2023 

5.  Орлова М.Г. 
Учитель музы-

ки 
Высшая 26.10.2023 

Распоряжение 

ДОО ТО № 987-

р 

До 10.09.2023 

6.  
Сметанина 

Л.И. 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая 30.04.2024 

Распоряжение 

ДОО ТО № 412-

р 

До 10.02.2024 

7.  
Соболева 

В.А. 
Воспитатель  Первая 30.11.2023 

Распоряжение 

ДОО ТО № 

1024-р 

До 10.09.2023 



 

 

 

 


